
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 26/23, 7 Temmuz 2023)

Geçen hafta neler oldu?(*)
(*) Bayram tatili nedeniyle bülten iki haftalık verileri içermektedir.

● Türkiye ve Mısır, 2013'ten bu yana ilk kez karşılıklı olarak büyükelçi atama kararı
aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yıllardır "darbeci" dediği Sisi’yi Türkiye'de ağırlamaya
hazırlanıyor.

● Erdoğan, partisinin Genişletilmiş İl Başkanları toplantısında yaptığı konuşmada,
gazeteci Merdan Yanardağ'ı "Gazeteci kılıklı terör sevici" sözleriyle hedef aldı.

● Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Haziran ayında enflasyonu yıllık bazda %38,21
olarak açıkladı. Memur ve emekli zammı öncesinde devlete göre enflasyon, yıllık
bazda 18 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşirken ENAG'ın açıkladığı enflasyon
verilerine göreyse %108,58 artış gösterdi.

● Dünya Bankası verilerine göre Türkiye, dünyanın en yüksek gıda enflasyonuna sahip
10. ülkesi. Türkiye'nin önünde yer alan ülkeler ise sırasıyla Venezuela, Lübnan,
Zimbabve, Arjantin, İran, Surinam, Mısır, Lao ve Sierra Leone.

● Türk-İş'in Açlık ve Yoksulluk Sınırı araştırmasına göre; dört kişilik bir aile için açlık
sınırı Haziran ayında 10 bin 373 liraya, yoksulluk sınırı ise 33 bin 789 liraya yükseldi.

● Memur maaşlarına ilişkin sunulan torba yasa teklifinden, ek vergiler çıktı. Teklifin
yasalaşması durumunda motorlu taşıtlar vergisi 2023 yılı için bir kereye mahsus
olmak üzere iki katına çıkarılacak. Ayrıca kurumlar vergisi oranı yüzde 20’den yüzde
25’e yükseltilecek. Cumhurbaşkanı; Çevre Kanunu’nda öngörülen cezaları iki katına
çıkarma ve akaryakıt, alkol, tütün ürünlerinde uygulanan maktu ÖTV’leri belirlemede
yetkilendirilecek. İçki ve sigaradan alınan Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) tutarı ise
yüzde 14,82 oranında artırıldı.

● Sağlık Bakanlığı, kızamık vakalarına ilişkin 81 ilin valiliğine gönderdiği yazılarda
vakaların artığına dikkati çekerek, önlemlerin artırılmasını istedi.

● Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV), İnsan Hakları Derneği (İHD) ve Türk Tabipleri
Birliği (TTB), Birleşmiş Milletler 26 Haziran İşkence Görenlerle Dayanışma Günü’ne
ilişkin ortak bir açıklama yaparak; “Tüm ülke işkence mekânı haline geldi” dedi.

● Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), yazılı bir açıklama yaparak internet tabanlı
platformlara “yaptırım” mesajı verdi. Erdoğan’a yönelik yayınlar için de uyarıda
bulunan Kurulun “kırmızı çizgileri”nde “kutsal aile kurumu”, “milli manevi
değerler”, “dini değerler” gibi ifadeler de yer aldı.

● Tahir Elçi'nin öldürülmesiyle ilgili davanın yedinci duruşmasında da Diyarbakır 10.
Ağır Ceza Mahkemesi ailenin tüm taleplerini reddetti. Bir sonraki duruşma 29
Kasım'da görülecek.

● AİHM, Türkiye’de boşanmış kadınların yeniden evlenmek için bekledikleri 300
günlük sürenin ayrımcılık olduğuna hükmetti.

● Bursa’da Karaağız mahallesi muhtarlığı, “dinen uygun değil” diyerek kadın ve
erkeklerin bir arada eğlenmesini yasaklayan karara imza attı.

https://tihv.org.tr/basin-aciklamalari/26-haziran-iskence-gorenlerle-dayanisma-gunu-2023/


● Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu (KCDP) verilerine göre; erkekler
Haziran ayında 22 kadını katletti, 27 kadın ise şüpheli bir şekilde yaşamını yitirdi.

● 1993 yılında Muş'un Korkut ilçesine bağlı Vartinis (Altınova) beldesinde evleri ateşe
verilerek aynı aileden 9 kişinin yakılarak katledilmesiyle ilgili davada dönemin
Jandarma Alay Komutanı Bülent Karaoğlu “kırmızı bülten” kararına rağmen
yakalanmazken, zaman aşımına 3 ay kalan davada duruşma 8 Ağustos’a ertelendi.

● IŞİD’in Kobane’ye yönelik saldırıları üzerine 6-8 Ekim 2014’te gerçekleşen
protestolar gerekçe gösterilerek Halkların Demokratik Partisi (HDP) eski Eş Genel
Başkanları Figen Yüksekdağ ve Selahattin Demirtaş ile Merkez Yürütme Kurulu
(MYK) üyelerinin de aralarında bulunduğu 18’i tutuklu 108 kişinin yargılandığı
Kobane Davası’nın duruşması 1 Ağustos’a ertelendi.

Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

TİHV’den Onur Ayı raporu: Yasaklar
sürdü, şiddet arttı

Onur Ayı kapsamında yapılmak istenen
etkinliklere yönelik hak ihlalleriyle ilgili
Türkiye İnsan Hakları Vakfı’nın (TİHV)
paylaştığı verilere göre, 2 - 27 Haziran 2023
tarihleri arasında 3 il ve 1 ilçede her türlü
eylem ve etkinlik yasaklandı. Ayrıca 3’ü
kaymakamlık, 1’i rektörlük tarafından olmak

üzere toplam 4 etkinlik yasaklandı. En az 9 eylem ve etkinliğe fiziksel şiddet kullanılarak
müdahale edildi, 4’ü çocuk en az 205 kişi gözaltına alındı.

Söz Platformu'ndan sanatsal ifade
özgürlüğü raporu

Son altı ayda yaşanan sanatsal ifade özgürlüğü
ihlalleri ile ilgili verileri paylaşan Sanat
Özgürlüğünü İzleme Platformu (SÖZ); yargının
sanatçılara karşı bir baskı aracı olarak
kullanıldığını, kitaplara yönelik yasaklama
kararlarının arttığını ve ihlallerin özellikle Kürt,

azınlık/göçmen ve kadın sanatçılara yönelik olarak yükselişe geçtiğini tespit etti. Platformun
verilerine göre; 6 ayda 11 sansür olayı kayıt altına alındı, 27 olayda sanatçılar hedef
gösterildi, tehdit edildi ve saldırıya uğradı. Toplam 14 etkinlik yasaklandı. Sanatçılar, 37 dava
ve soruşturma ile karşılaştı.

https://youtu.be/FKd75601lww
https://tihv.org.tr/wp-content/uploads/2023/06/2023-Onur-Ayi-Etkinlikleri-Hak-ihlalleri-TiHV.pdf
https://www.reportare.com/soz/raporlar/turkiyede-sanatsal-ifade-ozgurlugu-ocak-haziran-2023-raporu/
https://www.reportare.com/soz/raporlar/turkiyede-sanatsal-ifade-ozgurlugu-ocak-haziran-2023-raporu/


Dicle Fırat Gazeteciler Derneği Haziran
Raporu

Dicle Fırat Gazeteciler Derneği, ‘Haziran 2023
Gazetecilere Yönelik Hak İhlalleri Raporu’nu
yayınladı. Raporun verilerine göre; bir aylık
sürede en az 3 gazeteci gözaltına alındı, 1
gazeteci tutuklandı; 4 gazeteci hakkında yeni
soruşturma, 9 gazeteci hakkında yeni davanın
açıldığı Haziran ayında 45 ayrı davada 120

gazetecinin duruşmaları görüldü; 6 gazeteci toplamda 4 yıl 7 ay hapis ve 1.860 TL para
cezasına çarptırıldı. 571 haber ve 98 sosyal medya içeriğine erişim engeli getirildi.

Cumartesi Anneleri’ne AYM kararına
rağmen yine engelleme, yine gözaltı

Anayasa Mahkemesi’nin Cumartesi Anneleri
eyleminin yasaklanmasına ilişkin verdiği “ihlal
kararları”na rağmen polis adalet arayışına yine
müdahale etti. 28 yıldır süren eylemin 24
Haziran’daki 952. ve 1 Temmuz’daki 953.
haftasında karanfillerle İstiklal Caddesi’ne
çıkan ve 250 haftayı aşkın süredir kesintisiz bir

şekilde “yasaklı” tutulan meydanda açıklama yapmak isteyen Cumartesi Anneleri ve insan
hakları savunucuları yine gözaltına alındı.

Hak savunucusu Vetha Aydın’a 6 yıl 3 ay
hapis cezası

İnsan Hakları Derneği (İHD) Siirt Şube
Başkanı olduğu dönemde yürütmüş olduğu
dernek faaliyetleri gerekçe gösterilerek “örgüt
üyeliği” ile suçlanan İHD Genel Merkez
Yürütme Kurulu üyesi hak savunucusu Vetha
Aydın, Siirt 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde

görülen davada 6 yıl 3 ay hapse mahkum edildi.

Akbelen’deki ‘ağaç nöbetine’ açılan dava

LİMAK Holding’in termik santral için
Muğla’nın Milas ilçesindeki Akbelen
Ormanı’nda ağaçları yok etmesine karşı
başlatılan nöbet eylemine katılan 2 çevreci
hakkında açılan dava sonuçlandı. Milas 3.
Asliye Mahkemesi, Gülören Demir ile Füsun
Ergün’e “jandarmaya mukavemet” iddiasıyla 6
ay 20 gün hapis cezası verdi. Cezalar 4 bin TL
adli para cezasına çevrilirken ayrıca Demir’e

“jandarmaya hakaret” iddiasıyla 11 bin 20 TL adli para cezası verildi.

https://www.diclefiratgazeteciler.org/raporlar/2023-haziran-ayi-gazetecilere-yonelik-hak-ihlalleri-raporu
https://www.diclefiratgazeteciler.org/raporlar/2023-haziran-ayi-gazetecilere-yonelik-hak-ihlalleri-raporu


Tutuklu gazeteci Abdurrahman Gök’e
açılan dava

Nisan ayında tutuklanan Mezopotamya Ajansı
editörü Abdurrahman Gök hakkında, yaptığı
haberler ve gazetecilik faaliyetleri ile
Mezopotamya Ajansı’ndan SGK primlerinin
yatırılması “suç delili” olarak gösterilerek dava
açıldı. “Örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası
yapmak” ile suçlanan gazetecinin ilk duruşması

14 Eylül’de Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

HDP yöneticisine açılan soruşturma

Halkların Demokratik Partisi (HDP) Eskişehir
İl Eş Başkanı Şükriye Ercan hakkında sosyal
medya paylaşımları ile katıldığı etkinlik,
televizyon programları ve basın açıklamaları
gerekçe gösterilerek “örgüt propagandası”
iddiasıyla soruşturma başlatıldı. Soruşturma
dosyasında, 2019 yılında yazar Fikret Başkaya

için yapılan bir açıklamada salonda asılı olan Mahir Çayan ve Hüseyin Cevahir fotoğrafları
da suçlamaya konu edildi.

Sendika yöneticilerine açılan dava

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu’na
(DİSK) bağlı Genel-İş Sendikası İzmir 2 No’lu
Şube eski Başkanı Arif Yıldız ve Şube
Yöneticisi Ercan Ağar hakkında 15 Eylül 2022
tarihinde İzmir'in Konak ilçesinde belediye
işçilerine kadro hakkı tanınması ve zorunlu
emekliliğe son verilmesi talebiyle yapılan basın
açıklaması nedeniyle dava açıldı. İlk duruşması

10 Ekim’de görülecek dava kapsamında sendikacılar “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ile suçlanıyorlar.

Gazeteci Merdan Yanardağ tutuklandı

TELE1 kanalı Genel Yayın Yönetmeni Merdan
Yanardağ, “4 Soru 4 Cevap” programında,
PKK lideri Abdullah Öcalan ile ilgili yaptığı
açıklamalar nedeniyle "terör örgütü
propagandası yapmak" ile suçlanarak
tutuklandı.



Tele 1’e 7 gün yayın durdurma cezası

Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK),
gazeteci Merdan Yanardağ’ın programı
nedeniyle TELE1 kanalına ceza yağdırdı.
“Toplumu kin ve düşmanlığa tahrik” iddiasıyla
kanalın 7 gün kapatılmasına ve yüzde 5 para
cezasına; “terörü övmek” iddiasıyla da 5 kez
program durdurma, yüzde 5 para cezasına
hükmedildi.

Şair Ahmet Telli’ye 10 ay hapis cezası

2017 yılında katıldığı basın açıklaması ve kendi
kitabından okuduğu şiir gerekçesiyle “terör
örgütü propagandası yapmak” ile suçlanan şair
Ahmet Telli, 10 ay hapse mahkum edildi.
Ankara 26. Ağır Ceza Mahkemesi cezanın
ertelenmesine karar verdi.

Barış Annesine 6 yıl 3 ay hapis

Katıldığı basın açıklamaları, eylem ve
etkinlikler ile Rosa Kadın Derneği'ne üye
olması suç unsuru olarak gösterilerek “örgüt
üyeliği” iddiasıyla Diyarbakır 10. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde yargılanan Barış Annesi
Hayriye Türkekul 6 yıl 3 ay hapse mahkum
edildi.

Ankara Katliamı anmasına açılan dava

2018 yılında Van’da düzenlenen 10 Ekim
Ankara Katliamı anmasında gözaltına alınan,
aralarında sendika ve siyasi parti
yöneticilerinin de olduğu 15 kişi hakkında
açılan dava sonuçlandı. Van 7. Asliye Ceza
Mahkemesi, sanıklardan Bedir Yamaç'a "görevi
yaptırmamak için direnme" suçundan 8 ay

ertelemeli hapis cezası verirken, diğer sanıkların beraatine hükmetti.

“Boğaz’da Kaçak Var” haberine açılan dava
beraatle sonuçlandı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun’un şikayeti üzerine Cumhuriyet
gazetesinde yayımlanan “Boğaz’da Kaçak Var”
başlıklı haber nedeniyle “terörle mücadelede
görev almış kişileri hedef göstermek” ve “özel
hayatın gizliliğini ihlal” ile suçlanan gazetenin



muhabiri Hazal Ocak, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Olcay Büyüktaş, Yazı İşleri Müdürü İpek
Özbey ve foto-muhabiri Vedat Arık’ın İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
yargılandıkları dava beraatle sonuçlandı.

Mahkuma Newroz kartı gerekçesiyle ceza

Cezaevine gönderilen “Newroz pîroz be!”
yazılı kartpostal gerekçe gösterilerek hakkında
dava açılan mahkum Selman Esmer,
Afyonkarahisar 3. Asliye Ceza Mahkemesi
tarafından “suç örgütlerini temsil eden resim,
pankart, sembol vb. malzemeleri bulundurma”
suçlamasıyla 10 ay hapis cezasına çarptırıldı.

Gazeteci Baransel Ağca beraat etti

Şüpheli şekilde hayatını kaybeden ve AKP
Elazığ Milletvekili Tolga Ağar tarafından
öldürüldüğü öne sürülen Yeldana Kaharman’ın
otopsi raporunu sosyal medya üzerinden
paylaştığı için “kişisel verileri hukuka aykırı
olarak ele geçirmek veya yaymak” ile suçlanan
gazeteci Baransel Ağca’nın Elazığ 8. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı dava
beraatle sonuçlandı.

Gazeteci Sıddık Güler hakkında açılan
soruşturma

Gazeteci Sıddık Güler hakkında, Van Kültür ve
Turizm İl Müdürlüğü’nde yaşandığı iddia
edilen darp olayına ilişkin Genel Yayın
Yönetmeni olduğu Serhat News sitesinde
yayımlanan haber nedeniyle soruşturma açıldı.
Haberde ismi geçmeyen AKP Van Milletvekili
Kayhan Türkmenoğlu’nun şikâyeti üzerine

açılan soruşturma kapsamında gazeteci, “sansür yasası” ile ceza kanununa eklenen “halka
yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak” ile suçlanıyor.

Antalya Valiliği'nden 'Onur Haftası'
etkinliklerine yasak

Antalya Valiliği; bu yıl 9.’su düzenlenecek olan
Antalya Onur Haftası kapsamında yapılacak
yürüyüş, basın açıklaması, piknik gibi her türlü
eylem ve etkinliği “devletin bütünlüğü, milli
güvenlik, kamu düzeninin korunması ve genel
ahlakın bozulmaması” gerekçesiyle yasakladı.



Abdullah Öcalan’ın avukatları beraat etti

PKK lideri Abdullah Öcalan’ın müdafiliğini
yapan 8 avukat, “örgüt üyesi olmak” iddiasıyla
İstanbul 33. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
yargılandığı davadan beraat etti. Dava
kapsamında avukatların 12 Eylül - 28 Kasım
2007 tarihlerinde müvekkilleri ile İmralı F Tipi
Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde

yaptıkları görüşmeler suçlama konusu yapılıyordu.

Sivas Katliamı anmasına polis saldırdı

Aydın, yazar, gazeteci ve sanatçı 33 kişinin
katledildiği Sivas Katliamı’nın 30’uncu
yıldönümünde İstanbul Sancaktepe’de
yapılmak istenen anmaya polis saldırdı,
aralarında gazeteci Emre Orman’ın da olduğu
en az 6 kişi gözaltına alındı.

Bilal Erdoğan'a açılan soruşturma haberine
erişim engeli

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın oğlu Bilal
Erdoğan'ın adının geçtiği uluslararası yolsuzluk
ve rüşvet iddiasıyla İsveç ve ABD'de açılan
soruşturmayla ilgili haber sansürlendi. İstanbul
Anadolu 5. Sulh Ceza Hakimliği, İngiliz haber
ajansı Reuters'ın "ABD ve İsveç savcıları Bilal
Erdoğan'ın adının geçtiği yolsuzluk şikayetini

inceliyor" başlıklı haberiyle birlikte 93 çevrimiçi içerik erişime engelledi.

İptal edilen etkinlikler

Eypio ismi ile bilinen rap şarkıcısının
Samsun’un Çarşamba ve Çankırı’nın Şabanözü
ilçelerinde vereceği 2 konser, sanatçının Gezi
Parkı eylemleriyle ilgili sosyal medya
paylaşımları nedeniyle söz konusu ilçelerin
AKP’li belediyeleri tarafından iptal edildi.
Aydın’ın Nazilli ilçesinde sahnelenecek
“Karı-koca İşleri: Bir Aşıklar Atışması” isimli

oyunun gösterimi de AKP’li ilçe belediyesi tarafından iptal edildi.



Kaymakamlık Grup Yorum konserini
yasakladı

Grup Yorum’un İstanbul’un Sultangazi
ilçesinde düzenleyeceği deprem dayanışma
konseri, ilçe kaymakamlığı tarafından “Grup
Yorum adı altında gerçekleşecek tüm
etkinlikler” de dahil edilerek yasaklandı.

Hakkari’de eylem yasağı

Hakkari Valiliği, il genelinde miting, gösteri
yürüyüşü, basın açıklaması, protesto eylemi,
konser, şenlik, tiyatro vb. her türlü eylem ve
etkinliği “devletin ve milletin bölünmez
bültünlüğü, millî güvenlik ve kamu düzeninin
korunmasını” gerekçe göstererek 15 gün
süreyle yasakladı.

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’nun
yargılandığı dava

Man Adası ile ilgili yaptığı açıklamalar gerekçe
gösterilerek Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
Mustafa Erdoğan’a tazminat ödemeye mahkum
edilen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun Yargıtay’ın
bozma kararı sonrası yeniden görülen
davasında İstanbul Anadolu 15. Asliye Hukuk

Mahkemesi kararında direndi. Kılıçdaroğlu 190.000 TL manevi tazminat ödemeye mahkum
edildi.

Hilal Kaplan ile ilgili haberler
sansürlenmeye devam ediliyor

Hilal Kaplan'ın talebi üzerine İstanbul 6. Sulh
Ceza Hakimliği tarafından 22 haber, 15
YouTube videosu, 11 tweet, 1 Tik Tok videosu
ve 1 Google arama sonucu erişime engellendi.
Böylece Kaplan’ın Nisan ayından bu yana
sansürlettiği ve çoğunluğu haber olan internet
içeriklerinin sayısı 446’ya ulaştı.

Kolej müdürü, hakkındaki haberleri
sansürletti

Bazı öğretmenlerin iş sözleşmelerini fesh
ederek görevine son veren ve veliler tarafından
protesto edilen TED Karabük Koleji Müdürü
Kerim Barçın hakkında Karabük Net Haber’de



yayınlanan “TED Karabük Koleji Müdürüne tepkiler dinmiyor” başlıklı haber ile gazetenin
resmi Instagram hesabı ve bir YouTube videosu Karabük Sulh Ceza Hakimliği tarafından
erişime engellendi.

Erişime engellenen haber

Kamuoyunda "Cübbeli Ahmet Hoca" olarak
bilinen Ahmet Mahmut Ünlü'nün akrabası
Muhittin Palazoğlu'nun şirketinin aldığı
ihaleler ve kurduğu şirketlerde dolandırıcılık
iddiasının yer aldığı 90 içerik, Anadolu 5. Sulh
Ceza Hakimliği kararıyla erişime engellendi

Yeni Yaşam Gazetesi Davası

Yeni Yaşam gazetesinin eski Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Osman Akın ve köşe yazarı Veysi

Sarısözen’in “örgüt propagandası” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan

Sarısözen hakkında yakalama emrinin infazını
beklemeye karar veren mahkeme, duruşmayı 5

Aralık'a erteledi.

Oturma Eylemine Açılan Dava

Abdullah Öcalan’a yönelik tecride karşı 2019
yılında İstanbul’da düzenlenen oturma

eyleminde gözaltına alınan 9 kişi ve eylemi
takip eden gazeteci Zeynep Kuray’ın “2911
sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla

yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 39. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu:Müdafi avukatlarının
mazeret bildirerek katılmadığı duruşma,
görülmeden ileri bir tarihe ertelendi.

Gazetecilere Açılan Dava

Mezopotamya Ajansı ve JinNews’a yönelik
2022 yılının Ekim ayında düzenlenen

operasyonda tutuklanan ve 7 ay sonra görülen
ilk duruşmada tahliye edilen 9 gazetecinin de
arasında olduğu 11 gazetecinin yaptıkları
haberler, takip ettikleri eylemler ve sosyal

medya paylaşımları nedeniyle “örgüt üyeliği”
suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 26

Ekim’de görülecek.

Hayri Demir Davası

Sosyal medya hesabından paylaştığı bir şarkı ve
bir belgesel nedeniyle “örgüt propagandası”
suçlamasıyla 2 yıl 9 ay 22 gün hapse mahkum

edilen gazeteci Hayri Demir’in istinaf
mahkemesinin cezayı az bularak bozma kararı
vermesi sonrası yeniden yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 15. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 25

Ekim’de görülecek.

Meral Danış Beştaş Davası Cumartesi Anneleri Davası



Yeşil Sol Parti Erzurum Milletvekili Meral
Danış Beştaş'ın “örgüt üyeliği” iddiasıyla

yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 5

Ekim’de görülecek.

1995 yılından beri Galatasaray Meydanı’nda
oturma eylemi yaparak adalet isteyen Cumartesi

Anneleri'nin 2018 yılındaki 700. hafta
buluşmasında gözaltına alınan 46 kişinin “2911

sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet’ suçlamasıyla

yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Hakimin izinli olması
nedeniyle görülemeyen duruşma ileri bir tarihe

ertelendi .

Rüstem Batum Davası

10 Eylül 2015’de İMC TV’de yayınlanan “Ayşegül Doğan ile Gündem Müzakere” adlı
programdaki konuşması gerekçe gösterilerek “devletin askeri ve emniyet teşkilatını alenen

aşağılama” ile suçlanan gazeteci Rüstem Batum’un yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 43. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 19 Aralık’ta görülecek

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

“Geçinemiyoruz” Eylemine Açılan Dava

2021 yılında Ankara Emek ve Demokrasi
Güçleri’nin düzenlediği “Geçinemiyoruz”
eyleminde gözaltına alınan ve aralarında
JinNews muhabiri Öznur Değer’in de

bulunduğu 24 kişinin “2911 sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”

suçlamasıyla yargılandığı dava...

10 Temmuz Pazartesi, Ankara 18. Asliye
Ceza Mahkemesi

Feminist Gece Yürüyüşüne Açılan Dava

8 Mart 2021'de İstanbul Taksim’de düzenlenen
Feminist Gece Yürüyüşü sırasında attıkları

sloganlar nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret”
ve "2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” ile suçlanan 17 kadının

yargılandığı dava…

11 Temmuz Salı, İstanbul 10. Asliye Ceza
Mahkemesi

Rozerin Gültekin Davası

PKK lideri Abdullah Öcalan'a yönelik tecride
karşı yapılan "Gemlik Yürüyüşü"nü takip
ederken gözaltına alınan JinNews muhabiri

Rozerin Gültekin hakkında “2911 sayılı kanuna
aykırı toplantı ve gösteri yürüyüşleri düzenleme,

yönetme, bunların hareketlerine katılma”
iddiasıyla açılan dava...

11 Temmuz Salı, Bursa 18. Asliye Ceza
Mahkemesi

İsmail Arı Davası

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın
kuzeninin aldığı devlet ihalesiyle ilgili 18 Kasım

tarihinde BirGün gazetesinde yayımlanan
“Deniz manzaralı araziyi Varank’ın ‘kuzeni’

kaptı!” başlıklı haber nedeniyle muhabir İsmail
Arı hakkında "kamu görevlisine hakaret”

iddiasıyla açılan dava...

11 Temmuz Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gazetecilere Açılan Dava Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava



2022’nin Haziran ayında Diyarbakır'da
düzenlenen operasyonda 15’i tutuklanan 17

gazetecinin “örgüt üyeliği” iddiasıyla
yargılandığı dava...

11 Temmuz Salı, Diyarbakır 4. Ağır Ceza
Mahkemesi

Boğaziçi Üniversitesi’ne kayyım rektör
atanmasıyla ilgili 3 Şubat 2021’de İzmir’de
düzenlenen protestoda gözaltına alınanlardan
6’sı hakkında “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”, “hakaret”

ve “görevi yaptırmamak için direnme”
suçlamalarıyla açılan dava…

12 Temmuz Çarşamba, İzmir 49. Asliye Ceza
Mahkemesi

Rüstem Batum Davası

Gazeteci Rüstem Batum hakkında 2016 ve 2018
yıllarında yaptığı 20 Twitter paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “halkı kin ve

düşmanlığa tahrik” suçlamalarıyla açılan dava…

13 Temmuz Perşembe, İstanbul 5. Asliye
Ceza Mahkemesi

Nagihan Yılkın Davası

Gaziantep Valisi Davut Gül’ün şikayeti üzerine
erişim engeli getirttiği “Valilikte yolsuzluk ve
rüşvet ağı ortaya çıktı” başlıklı habere açılan

hakaret davası…

13 Temmuz Perşembe, İstanbul 2. Asliye
Ceza Mahkemesi

Açlık Grevleriyle İlgili Eyleme Açılan Dava

Cezaevlerindeki açlık grevleriyle ilgili Mayıs
2019’da Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi

önünde yapılan eylemde gözaltına alınan 11
Barış Annesi ile gazeteciler İrfan Tunççelik ve
Ümit Turhan Coşkun’un “2911 sayılı Toplantı
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
ve “örgüt üyesi olmamakla birlikte örgüt adına
suç işlemek” iddiasıyla yargılandıkları dava…

13 Temmuz Perşembe, İstanbul 23. Ağır Ceza
Mahkemesi

Anadilde Eğitim Eylemine Açılan Dava

İzmir’de Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası
(Eğitim Sen) ve Alevi derneklerinin çağrısıyla
2015 yılında yapılan anadilde eğitim eylemi
nedeniyle “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ile suçlanan
91 kişinin yargılandıkları dava…

14 Temmuz Cuma, İzmir 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör olarak atanan Melih Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında
düzenlenen bir sergide yer alan Kabe görseli ve LGBTİ+ bayrakları gerekçe gösterilerek 7 öğrenci

hakkında “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” iddiasıyla açılan dava...

14 Temmuz Cuma, İstanbul 21. Asliye Ceza Mahkemesi


